sentibus et futuris et eorum ordinio omnes illas venditiones et omnes donationes de Rivocurvo et 

de Sen Clar sicut melius in cartis venditionum et donationum predictarum quas Paulus publicus 

notarius Tolose scripsit uti ibi dictum fuit continetur vel melius potest contineri et sicut in predictis 

cartis adjacentiatur vel potest adjacentiari, quas predictas donationes et quas venditiones domina 

Sarracena, mater ejusdem, Azemarii quondam fecerat predictis hospitalibus et habitatoribus eorum 

presentibus et futuris et predicto fratri Dominico et eorum ordinio uti ibi dictum fuit sicut conti-

nebatur in predictis cartis predicti Pauli et hoc per totam voluntatem eorum et ordinii eorum inde 

semper faciendam sine aliqua retentione quam predictus Azemarius in predictis venditionibus 

neque in predictis donationibus non fecit neque retinuit aliquo modo. Item predictus Azemarius 

debet et convenit de omnibus predictis venditionibus et donationibus facere bonam et firmam 

guirenciam atque legitimam predictis habitatoribus presentibus et futuris predictorum hospitalium 

et predictorum domorum et predicto fratri Dominico et eorum ordinio de omnibus amparatoribus. 

Item dictus Azemarius sua propria et gratuita voluntate juravit super sancta Dei evangelia quod 

omnes predictas venditiones et omnes predicta donationes sicut melius predicta domina Sarracena 
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fecit predictis et donavit et sicut melius continentur et adjacentiantur in predictis cartis predicti 

Pauli predicte venditiones et predicte donationes et totum hoc quod suprascriptu est, dictus Aze-

marius predictis hospitalibus et predictis domibus et habitatoribus eorum presentibus et futuris et 

dicto fratri Dominico et eorum ordinio teneat et compleat et exequatur et servet in perpetuum 

bona fide et sine enganno et sine omni fraude et sine omni dolo et sine omni contradictione. Hoc 

totum \fuit/ ab ipso Azemario laudatum, concessum et confirmatum et juratum VIIIIo die exitus 

mensis aprilis, feria IIIIa, anno incarnationis Domini(a) Mo CCo XLo VIIIo regnante Lodoyco rege 

Francorum, Ro Tolosano comite, Ro episcopo. Hujus laudationis et concessionis et confirmationis 

et hujus facti juramenti sunt testes : frater Wus de Stella et frater Johannes de Podio Aremegio et 

Johannes Archerius, sacerdos, et Aus Mascaroni et Petrus Rufus et Wus Marca et Ramundus A. de 

Maschera et Piqua et Sancius, frater ejus, et W(i)ll(el)mus Beraldi, publicus notarius Murelli, qui